
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 6, Ano XII
Bom Sucesso, quinta-feira, 9 de janeiro de 2025

Atos do Executivo - Decretos

Decretos do nº 4.667 ao 4.733-2025

 DECRETO Nº 4.667/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
 

“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDORPÚBLICO MUNICIPAL”
 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) BRUNA GABRIELLE SANTOS SOUZA, matrícula nº 32.791,
para o Símbolo 02 (dois) cargo Artesão, a partir de 23/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
  

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 4.668/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

 
 “MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) ISADORA FERREIRA DA SILVA, matrícula nº 32.704, para
o Símbolo 02 (dois) cargo Artesão, a partir de 02/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 

0

0

0

0

0

0

Bom Sucesso, quinta-feira, 9 de janeiro de 2025 - Edição Nº 6, Ano XII Página 1 de 34

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 1 de 34



Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
  

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 4.669/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

 
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) LARA RODRIGUES BRITO, matrícula nº 32.705, para o
Símbolo 13 (treze) cargo Assistente Social, a partir de 10/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

 

 

DECRETO Nº 4.670/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) DAIANA LEILA DE FARIA, matrícula nº 27.769, para o
Símbolo 13 (treze) cargo Auxiliar Administrativo, a partir de 19/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

0

0

0

0

0

0

Bom Sucesso, quinta-feira, 9 de janeiro de 2025 - Edição Nº 6, Ano XII Página 2 de 34

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 2 de 34



 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
  

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

 

DECRETO Nº 4.671/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) DANIEL TEIXEIRA NOGUEIRA, matrícula nº 32.813, para o
Símbolo 06 (seis) cargo Auxiliar Administrativo, a partir de 23/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
  

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 
 

DECRETO Nº 4.672/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

 
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) DAVID EDUARDO NASCIMENTO SANTOS, matrícula nº
32.706, para o Símbolo 06 (seis) cargo Auxiliar Administrativo, a partir de 02/01/2025.

0

0

0

0

Bom Sucesso, quinta-feira, 9 de janeiro de 2025 - Edição Nº 6, Ano XII Página 3 de 34

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 3 de 34



 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
 
 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 
  

DECRETO Nº 4.673/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
               Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art.
145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº
020/2021 de 13/12/2021,
 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) FABRICIO DE SOUSA SANTOS, matrícula nº 32.707, para
o Símbolo 06 (seis) cargo Auxiliar Administrativo, a partir de 02/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
 
 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 4.674/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 

0

0

0

0

0

0

Bom Sucesso, quinta-feira, 9 de janeiro de 2025 - Edição Nº 6, Ano XII Página 4 de 34

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 4 de 34



Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) HENRIQUE COELHO BARBOSA, matrícula nº 32.708, para
o Símbolo 06 (seis) cargo Auxiliar Administrativo, a partir de 02/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
  

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

 

DECRETO Nº 4.675/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) ILOAN GONÇALVES MONTEIRO, matrícula nº 32.709,
para o Símbolo 06 (seis) cargo Auxiliar Administrativo, a partir de 02/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
  

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 4.676/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) ILORA GONÇALVES MONTEIRO, matrícula nº 32.713,

0

0

0

0

0

0

0

Bom Sucesso, quinta-feira, 9 de janeiro de 2025 - Edição Nº 6, Ano XII Página 5 de 34

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 5 de 34



para o Símbolo 06 (seis) cargo Auxiliar Administrativo, a partir de 02/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
  

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 4.677/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

 
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) JOÃO GABRIEL NOTEL DE SOUZA, matrícula nº 32.711,
para o Símbolo 06 (seis) cargo Auxiliar Administrativo, a partir de 02/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 
  

DECRETO Nº 4.678/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

 
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:

0

0

0

0

0

Bom Sucesso, quinta-feira, 9 de janeiro de 2025 - Edição Nº 6, Ano XII Página 6 de 34

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 6 de 34



 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) LUCAS VIEIRA BOANERGES, matrícula nº 32.811, para o
Símbolo 06 (seis) cargo Auxiliar Administrativo, a partir de 23/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

 

DECRETO Nº 4.679/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) RODRIGO MORAES DOS SANTOS PACHECO, matrícula
nº 32.812, para o Símbolo 06 (seis) cargo Auxiliar Administrativo, a partir de 23/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
  

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 
   

DECRETO Nº 4.680/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

 
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

0

0

0

0

0

0

Bom Sucesso, quinta-feira, 9 de janeiro de 2025 - Edição Nº 6, Ano XII Página 7 de 34

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 7 de 34



 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) VITOR MAGALHÃES GALDINO, matrícula nº 31.166, para
o Símbolo 10, (dez) cargo Auxiliar Administrativo, a partir de 07/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
  

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 4.681/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) WILIAM YSMAEL FERREIRA RODRIGUES, matrícula nº
32.710, para o Símbolo 06 (seis) cargo Auxiliar Administrativo, a partir de 02/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 4.682/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

0

0

0

0

0

0

Bom Sucesso, quinta-feira, 9 de janeiro de 2025 - Edição Nº 6, Ano XII Página 8 de 34

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 8 de 34



 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) ANDERSON ROGÉRIO DE JESUS SILVA, matrícula nº
32.726, para o Símbolo 02 (dois) cargo Auxiliar Operacionais, a partir de 02/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 4.683/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

 
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) ARTIDONIO SANTIAGO DO NASCIMENTO, matrícula nº
32.727, para o Símbolo 02 (dois) cargo Auxiliar Operacionais, a partir de 02/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
  

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

 

DECRETO Nº 4.684/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 

0

0

0

0

0

0

Bom Sucesso, quinta-feira, 9 de janeiro de 2025 - Edição Nº 6, Ano XII Página 9 de 34

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 9 de 34



                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) FERNANDA AUGUSTA DIAS, matrícula nº 32.728, para o
Símbolo 02 (dois) cargo Auxiliar Operacionais, a partir de 02/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
  

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

  

 

DECRETO Nº 4.685/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) GABRIEL HENRIQUE BATISTA LOURENÇO, matrícula nº
32.807, para o Símbolo 02 (dois) cargo Auxiliar Operacionais, a partir de 23/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 

 Luiz Cláudio da Mata
Prefeito Municipal

 

 

 

DECRETO Nº 4.686/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) GERALDO CLEBER MARTINS DE BARROS, matrícula nº
32.808, para o Símbolo 02 (dois) cargo Auxiliar Operacionais, a partir de 23/01/2025.

0

0

0

0

0

0

0

Bom Sucesso, quinta-feira, 9 de janeiro de 2025 - Edição Nº 6, Ano XII Página 10 de 34

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 10 de 34



 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
  

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

DECRETO Nº 4.687 /2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) JOICE TATIANA BRITES, matrícula nº 32.729, para o
Símbolo 02 (dois) cargo Auxiliar Operacionais, a partir de 02/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
  

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 4.688/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) JOSIMÁRIA DA CONCEIÇÃO CALISTO, matrícula nº
32.809, para o Símbolo 02 (dois) cargo Auxiliar Operacionais, a partir de 23/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

0

0

0

0

0

0

0

Bom Sucesso, quinta-feira, 9 de janeiro de 2025 - Edição Nº 6, Ano XII Página 11 de 34

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 11 de 34



 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
  

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 4.689/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

 
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) MATHEUS AUGUSTO DE PAULO SOUZA, matrícula nº
32.730, para o Símbolo 02 (dois) cargo Auxiliar Operacionais, a partir de 02/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
  

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 4.690/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) MATHEUS VINICIUS RODRIGUES DA SILVA, matrícula nº
32.790, para o Símbolo 02 (dois) cargo Auxiliar Operacionais, a partir de 23/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

0

0

0

0

0

0

0

Bom Sucesso, quinta-feira, 9 de janeiro de 2025 - Edição Nº 6, Ano XII Página 12 de 34

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 12 de 34



 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 
  
 

DECRETO Nº 4.691/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) MIGUEL ALEXANDRE DO NASCIMENTO RAIMUNDO,
matrícula nº 32.731, para o Símbolo 02 (dois) cargo Auxiliar Operacionais, a partir de 02/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
  

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 4.692/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) RAFAEL RODRIGUES DA ROCHA, matrícula nº 32.732,
para o Símbolo 02 (dois) cargo Auxiliar Operacionais, a partir de 02/01/2025.

0

0

0

0

Bom Sucesso, quinta-feira, 9 de janeiro de 2025 - Edição Nº 6, Ano XII Página 13 de 34

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 13 de 34



 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
 
 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 4.693/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) VALDECIR DOS SANTOS PACHECO, matrícula nº 32.733,
para o Símbolo 02 (dois) cargo Auxiliar Operacionais, a partir de 02/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
  

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 4.694/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) VITOR HEITOR DOS SANTOS, matrícula nº 32.734, para o
Símbolo 02 (dois) cargo Auxiliar Operacionais, a partir de 02/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

0

0

0

0

0

0

0

Bom Sucesso, quinta-feira, 9 de janeiro de 2025 - Edição Nº 6, Ano XII Página 14 de 34

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 14 de 34



 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 4.695/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) THALLES ALAN DOS SANTOS, matrícula nº 32.714, para o
Símbolo 04 (quatro) cargo Auxiliar de Farmácia, a partir de 02/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
  

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 4.696/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) WEVERTON LEANDRO CHAVES DOS SANTOS, matrícula
nº 32.715, para o Símbolo 04 (quatro) cargo Auxiliar de Farmácia, a partir de 02/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

0

0

0

0

0

0

0

Bom Sucesso, quinta-feira, 9 de janeiro de 2025 - Edição Nº 6, Ano XII Página 15 de 34

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 15 de 34



 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
  
 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 4.697/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

 
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 

              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) ALINE ANDRE RODRIGUES, matrícula nº 32.764, para o
Símbolo 02 (dois) cargo Auxiliar de Serviços Gerais, a partir de 13/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
  

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 
  

DECRETO Nº 4.698/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

 
 
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR

PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) CARLA DAIANE SILVA, matrícula nº 32.716, para o Símbolo
02 (dois) cargo Auxiliar de Serviços Gerais, a partir de 02/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

0

0

0

0

0

Bom Sucesso, quinta-feira, 9 de janeiro de 2025 - Edição Nº 6, Ano XII Página 16 de 34

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 16 de 34



 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
  
 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 
  

DECRETO Nº 4.699/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) CLADINÉIA APARECIDA PEREIRA RUFINO, matrícula nº
32.717, para o Símbolo 02 (dois) cargo Auxiliar de Serviços Gerais, a partir de 02/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
  

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 4.700/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 

0

0

0

0

0

Bom Sucesso, quinta-feira, 9 de janeiro de 2025 - Edição Nº 6, Ano XII Página 17 de 34

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 17 de 34



Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) DARLEY AUGUSTO DOS SANTOS, matrícula nº 32.787,
para o Símbolo 02 (dois) cargo Auxiliar de Serviços Gerais, a partir de 13/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
  

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 4.701/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

 
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) DAYSA APARECIDA DOS SANTOS CANDEIA, matrícula nº
32.815, para o Símbolo 02 (dois) cargo Auxiliar de Serviços Gerais, a partir de 23/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
 
 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 4.702/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:

0

0

0

0

0

0

Bom Sucesso, quinta-feira, 9 de janeiro de 2025 - Edição Nº 6, Ano XII Página 18 de 34

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 18 de 34



 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) ELISA APARECIDA DAS DORES FERREIRA, matrícula nº
32.718, para o Símbolo 02 (dois) cargo Auxiliar de Serviços Gerais, a partir de 02/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
 
 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 4.703/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) JESSICA ALVIM, matrícula nº 32.719, para o Símbolo 02
(dois) cargo Auxiliar de Serviços Gerais, a partir de 02/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
  

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 4.704/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 

0

0

0

0

0

0

0

Bom Sucesso, quinta-feira, 9 de janeiro de 2025 - Edição Nº 6, Ano XII Página 19 de 34

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 19 de 34



Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) JUNIMARA PATRICIA DOS SANTOS, matrícula nº 32.783,
para o Símbolo 02 (dois) cargo Auxiliar de Serviços Gerais, a partir de 06/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
  

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 4.705/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) KILDARE DE CARVALHO OLIVEIRA, matrícula nº 32.814,
para o Símbolo 02 (dois) cargo Auxiliar de Serviços Gerais, a partir de 23/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
  

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

  

 

DECRETO Nº 4.706/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) LUCIANA APARECIDA SUTANI DOS SANTOS, matrícula nº
32.720, para o Símbolo 02 (dois) cargo Auxiliar de Serviços Gerais, a partir de 02/01/2025.

0

0

0

0

0

0

0

Bom Sucesso, quinta-feira, 9 de janeiro de 2025 - Edição Nº 6, Ano XII Página 20 de 34

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 20 de 34



 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
 

 Luiz Cláudio da Mata
Prefeito Municipal

 

 
 
 

DECRETO Nº 4.707/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR

PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) LUCIANA DE NAZARÉ MACHADO LEONEL, matrícula nº
32.721, para o Símbolo 02 (dois) cargo Auxiliar de Serviços Gerais, a partir de 02/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
  
 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

 

DECRETO Nº 4.708/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 

0

0

0

0

0

0

Bom Sucesso, quinta-feira, 9 de janeiro de 2025 - Edição Nº 6, Ano XII Página 21 de 34

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 21 de 34



Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) MÁRCIO CLARET DE CARVALHO JÚNIOR, matrícula nº
32.722, para o Símbolo 02 (dois) cargo Auxiliar de Serviços Gerais, a partir de 02/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
  

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 4.709/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) PAULO MACHADO DA COSTA, matrícula nº 32.723, para o
Símbolo 02 (dois) cargo Auxiliar de Serviços Gerais, a partir de 02/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

 

DECRETO Nº 4.710/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:

0

0

0

0

0

0

Bom Sucesso, quinta-feira, 9 de janeiro de 2025 - Edição Nº 6, Ano XII Página 22 de 34

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 22 de 34



 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) RITA DE CÁSSIA DE OLIVEIRA FLORES, matrícula nº
32.789, para o Símbolo 02 (dois) cargo Auxiliar de Serviços Gerais, a partir de 06/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
  

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 4.711/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) RODRIGO CHARLEY FERREIRA DO NASCIMENTO,
matrícula nº 32.724, para o Símbolo 02 (dois) cargo Auxiliar de Serviços Gerais, a partir de 02/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

DECRETO Nº 4.712/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 

0

0

0

0

0

0

0

Bom Sucesso, quinta-feira, 9 de janeiro de 2025 - Edição Nº 6, Ano XII Página 23 de 34

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 23 de 34



Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) WESLEY HENRIQUE ALVES DE MORAIS, matrícula nº
32.798, para o Símbolo 02 (dois) cargo Auxiliar de Serviços Gerais, a partir de 23/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
  

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 4.713/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) ELMO ALVES DE CARVALHO JÚNIOR, matrícula nº
32.735, para o Símbolo 06 (seis) cargo Fiscal de Rendas, a partir de 02/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
  

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 4.714/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) ALBERT ALVES MOREIRA, matrícula nº 32.736, para o

0

0

0

0

0

0

0

Bom Sucesso, quinta-feira, 9 de janeiro de 2025 - Edição Nº 6, Ano XII Página 24 de 34

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 24 de 34



Símbolo 05 (cinco) cargo Motorista, a partir de 02/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
  

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 4.715/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) ANDRÉ CARDOSO DE ALVARENGA, matrícula nº 32.792,
para o Símbolo 05 (cinco) cargo Motorista, a partir de 23/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
  

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 4.716/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

 
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) ANDRÉ  CARNEVAL DOS SANTOS, matrícula nº 32.793,
para o Símbolo 05 (cinco) cargo Motorista, a partir de 23/01/2025.

0

0

0

0

0

0

Bom Sucesso, quinta-feira, 9 de janeiro de 2025 - Edição Nº 6, Ano XII Página 25 de 34

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 25 de 34



 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
  

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 
  

 

DECRETO Nº 4.717/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

 
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) ED CARLOS LEANDRO DA SILVA, matrícula nº 32.817,
para o Símbolo 05 (cinco) cargo Motorista, a partir de 23/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
  

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 4.718/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

 
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) FERNANDO SOARES MESQUITA, matrícula nº 32.804,

0

0

0

0

0

0

Bom Sucesso, quinta-feira, 9 de janeiro de 2025 - Edição Nº 6, Ano XII Página 26 de 34

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 26 de 34



para o Símbolo 05 (cinco) cargo Motorista, a partir de 23/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 4.719/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

 
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) GRACIANO HENRIQUE DOS SANTOS, matrícula nº
32.795, para o Símbolo 05 (cinco) cargo Motorista, a partir de 23/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

 

DECRETO Nº 4.720/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

 
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) HIGOR INÁCIO GUIMARÃES, matrícula nº 32.737, para o
Símbolo 05 (cinco) cargo Motorista, a partir de 02/01/2025.

0

0

0

0

0

0

Bom Sucesso, quinta-feira, 9 de janeiro de 2025 - Edição Nº 6, Ano XII Página 27 de 34

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 27 de 34



 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
  

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 4.721/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

 
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) JEFERSON RORIGUES MACHADO SILVA, matrícula nº
32.796, para o Símbolo 05 (cinco) cargo Motorista, a partir de 23/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
  

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

DECRETO Nº 4.722/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) KARLIENE LOPES ARRIEL, matrícula nº 32.738, para o
Símbolo 05 (cinco) cargo Motorista, a partir de 02/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 

0

0

0

0

0

0

0

0

Bom Sucesso, quinta-feira, 9 de janeiro de 2025 - Edição Nº 6, Ano XII Página 28 de 34

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 28 de 34



Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
 
 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 4.723/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) LEANDRO DO NASCIMENTO FERREIRA, matrícula nº
32.802, para o Símbolo 05 (cinco) cargo Motorista, a partir de 23/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
  

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 4.724/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) LUCAS GASPAR DOS SANTOS, matrícula nº 32.739, para
o Símbolo 05 (cinco) cargo Motorista, a partir de 02/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.

0

0

0

0

0

0

0

Bom Sucesso, quinta-feira, 9 de janeiro de 2025 - Edição Nº 6, Ano XII Página 29 de 34

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 29 de 34



 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
  

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

DECRETO Nº 4.725/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) RICARDO LÁZARO DOS SANTOS, matrícula nº 32.805,
para o Símbolo 05 (cinco) cargo Motorista, a partir de 23/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

 

DECRETO Nº 4.726/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) ROBSON VITOR DE OLIVEIRA, matrícula nº 32.803, para o
Símbolo 05 (cinco) cargo Motorista, a partir de 23/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 

0

0

0

0

0

0

Bom Sucesso, quinta-feira, 9 de janeiro de 2025 - Edição Nº 6, Ano XII Página 30 de 34

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 30 de 34



Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

DECRETO Nº 4.727/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) VALDECI DE SOUSA JÚNIOR, matrícula nº 32.801, para o
Símbolo 05 (cinco) cargo Motorista, a partir de 23/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
  

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 4.728/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

 
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) MÁRCIO JOSÉ RODRIGUES, matrícula nº 32.740, para o
Símbolo 07 (sete) cargo Operador de Máquinas Pesadas, a partir de 02/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 

0

0

0

0

0

0

Bom Sucesso, quinta-feira, 9 de janeiro de 2025 - Edição Nº 6, Ano XII Página 31 de 34

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 31 de 34



Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 4.729/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) MICHAEL DOS SANTOS SILVA matrícula nº 32.741, para o
Símbolo 06 (seis) cargo Pedreiro, a partir de 02/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
  

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

DECRETO Nº 4.730/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) WELINGTON JOSÉ DOS SANTOS, matrícula nº 32.810,
para o Símbolo 06 (seis) cargo Pedreiro, a partir de 23/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 

0

0

0

0

0

0

Bom Sucesso, quinta-feira, 9 de janeiro de 2025 - Edição Nº 6, Ano XII Página 32 de 34

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 32 de 34



Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
 
  

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

 

DECRETO Nº 4.731/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) ALESSANDRO WAGNER FERREIRA DE FARIA, matrícula
nº 32.742, para o Símbolo 06 (seis) cargo Pintor, a partir de 02/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
  

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

 

DECRETO Nº 4.732/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) ANA PAULA REIS ALMEIDA, matrícula nº 32.743, para o
Símbolo 13 (treze) cargo Psicólogo, a partir de 02/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.

0

0

0

0

0

Bom Sucesso, quinta-feira, 9 de janeiro de 2025 - Edição Nº 6, Ano XII Página 33 de 34

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 33 de 34



 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
  

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

 

 

DECRETO Nº 4.733/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025

  
“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 
 
              Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011
e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,

 
                DECRETA:
 
Art. 1 - Ficam modificados os vencimentos do(a) servidor(a) CAROLINA SILVA COSTA, matrícula nº 32.816, para o
Símbolo 13 (treze) cargo Psicólogo, a partir de 23/01/2025.
 
Art. 2  - As despesas decorrentes do artigo anterior correrão por conta de dotação orçamentária própria.
 
Art. 3  - Revogam-se as disposições em contrário, entrando o presente Decreto em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
 
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de janeiro de 2025.
 
 
 

Luiz Cláudio da Mata

Prefeito Municipal

 

0

0

0

0

Bom Sucesso, quinta-feira, 9 de janeiro de 2025 - Edição Nº 6, Ano XII Página 34 de 34

Praça Benedito Valadares - 51 - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207 Página 34 de 34


	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,
	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.668/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,


	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.669/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.670/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.671/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.672/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.673/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”


	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.674/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.675/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.676/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.677/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.678/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.679/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.680/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,


	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.681/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.682/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.683/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.684/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.685/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,


	DECRETO Nº 4.686/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.687 /2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.688/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.689/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.690/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.691/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.692/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.693/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.694/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.695/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.696/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.697/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,


	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.698/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR
	PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.699/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.700/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.701/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.702/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.703/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.704/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.705/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.706/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,


	DECRETO Nº 4.707/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR
	PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.708/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.709/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.710/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.711/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.712/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.713/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.714/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.715/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.716/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.717/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.718/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.719/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.720/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.721/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,


	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.722/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.723/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.724/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.725/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.726/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.727/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.728/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.729/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.730/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.731/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.732/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata
	DECRETO Nº 4.733/2025 DE 02 DE JANEIRO DE 2025
	“MODIFICA VENCIMENTOS DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”
	Luiz Cláudio da Mata, Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 145, inciso I da Lei Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91, Lei Municipal nº 3.232/2011 de 17/02/2011 e Portaria de nº 020/2021 de 13/12/2021,



	Luiz Cláudio da Mata

		2025-01-09T16:18:36-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




